
www.juniorcycling.cz 

www.juniorcycling.cz 

JEDEME PRO MIRKA! 
Startovné bude věnováno na nákup elektrického invalidního vozíku. 

MTB tankodrom 

7. ročník 
 

Propozice 

Termín:     neděle 4. 5. 2025 
Místo:     kemp Stašov u obce Dobev 

Kancelář závodu:    kemp Stašov (GPS 49.2747353N, 13.8866089E) 

Pořadatel:     Junior cycling projekt team, z.s. 

Ředitel závodu:    Bc. Petr Koblic, tel.: +420 733 321 821,    

     E-mail: petr.koblic@juniorcycling.cz 

Časomíra:     Maraton.cz 

Přihlášení:     www.maraton.cz 

Prezence:     V místě konání závodu od 08:00 hodin. 

Dar za účast:     On-line 

     - kat. odrážedla   100,- Kč; 

     - kat. děti U7 – U15   150,- Kč; 

     - kat. kadet, junior  250,- Kč; 

     - ženy, muži   400,- Kč    

     Na místě 

     - kat. odrážedla   150,-Kč;   

     - kat. děti U7 – U15   250,- Kč; 

     - kat. kadet, junior  400,- Kč; 

     - ženy, muži   600,- Kč. 

!V případě daru zaslaného předem na účet správce registrace účastníků a časomíry, a následné 

neúčasti, vracíme dar po písemné žádosti o vrácení zpět na účet dárce! 

WEB závodu:    www.juniorcycling.cz 

Facebook:     @juniorcycling.cz 

Všichni účastníci závodu jedou na vlastní nebezpečí a zodpovědnost! Pořadatel nenese žádnou 

odpovědnost za způsobené materiální nebo zdravotní škody způsobené před závodem, při tréninku 

http://www.maraton.cz/


www.juniorcycling.cz 

www.juniorcycling.cz 

nebo v průběhu samotného závodu. Všichni závodníci s tímto souhlasí a svůj souhlas stvrzují na 

přihlášce do závodu. Za děti podepisuje přihlášku zákonný zástupce. 

Zdravotní služba:    Zdravotník na místě a na trati, záchranná zdravotní služba  

     Písek. 

Nejbližší nemocnice:   Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

Časový harmonogram (orientační): 

08:00 – 16:00 hod. ……….. Otevřena kancelář závodu. 

do 09:30 hod. …………….. Tréninky na trati dětských kategorií. 

10:00 hod. ………………... Start kat. odrážedel 

10:15 hod. ………………….. Vyhlášení odrážedel 

10:30 hod. ………………... start kat. U7 

10:45 hod. ………………... start kat. U9 

11:00 hod. ………………...  start kat. U11 

11:15 hod. …………………  start kat. U13 

11:45 hod. ………………… start kat. U15 

12:45 hod. …………..………   Vyhlášení kat. dětí U7 - U15 

13:15 hod. ………………… start závodu na 40 km 

13:25 hod. ………………… start závodu elektrokol na 20 km 

13:35 hod. ………………… start závodu na 20 km 

15:30 hod. ………………… Vyhlášení odpoledních závodů 

Časy startů a vyhlášení jsou orientační. Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového 

harmonogramu. 

Startovní čísla budou přidělována dle ON-LINE registrace, dále postupně dle prezence závodníků 

před startem. Pořadí kategorií na startu při společném startu více kategorií určuje pořadatel. 

Děti do 15-ti let startují s písemným souhlasem zákonného zástupce. 

Všichni účastníci jsou povinni dodržovat pravidla závodu. 

Trať: 

Převážná část okruhu se pojede po lesních, polních cestách a pěšinách, část tratě je šotolinová 

páteřní komunikace. Neschází zde technické úseky. Můžete se těšit na zajímavou trať částí bývalého 

vojenského prostoru. Obtížnost jednotlivých tratí je přizpůsobena věku. 

Počty okruhů a délka tratě:  Okruh 20 km pro kategorie kadetů, juniorů a dospělých, pro 

     děti budou připraveny krátké tratě podle věku (viz. mapky). 

 

Parkování:     Viz. plánek parkování a dle pokynu pořadatelů v kempu  

     Stašov. 

 

Kategorie děti:     Kategorie ženy: 

Odrážedla hoši   2021 a mladší,  ZA (19+) - ročník 2006 a méně;  40km 

Odrážedla dívky  2021 a mladší,  ZB (19+) - ročník 2006 a méně; 20km 

Potěr hoši (U7 M)   2019 a mladší,  ZC (36+) - ročník 1989 a méně; 20km 



www.juniorcycling.cz 

www.juniorcycling.cz 

Potěr dívky (U7 Z)   2019 a mladší,  ZD (45+) - ročník 1980 a méně; elektrokola 

Nábor hoši (U9 M)  2017 – 2018,   ZE (55+) - ročník 1970 a méně; elektrokola 

Nábor dívky (U9 Z)  2017 – 2018, 

Předžáci (U11 M)  2015 – 2016,  Kategorie muži: 

Předžákyně (U11 Z)   2015 – 2016,  MA (19+) - ročník 2006 a méně; 40km 

  

Mladší žáci (U13 M)   2013 – 2014,  MB  (30+) - ročník 1995 a méně; 40km 

Mladší žákyně (U13 Z)   2013 – 2014,  MC (19+) - ročník 2006 a méně; 20km 

Starší žáci (U15 M)   2011 – 2012,  MD (40+) - ročník 1985 a méně; 20km 

Starší žákyně (U15 Z)    2011 – 2012.  ME (60+) - ročník 1965 a méně; 20km 

       MF (55+) - ročník 1970 a méně; elektrokola 

Kategorie mládež:     MF (65+) - ročník 1960 a méně; elektrokola 

Kadeti    2009 – 2010,  (20km)    

Kadetky      2009 – 2010,  (20km) 

Junioři   2007 – 2008,  (20km) 

Juniorky      2007 – 2008,  (20km) 

 

Věcné ceny obdrží první 3 v cíli v každé kategorii. 

 

 

 


